
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 2088/2020 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 25.08.2020 r. 
 

 

w sprawie ustalenia i podania do publicznej wiadomości ostatecznej listy mieszkaniowej    

z tytułu zamiany lokali na rok 2020  

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz § 4 załącznika Nr 2 do uchwały Nr XXI/340/15 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 8 lipca 2015 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 

Gminy Miejskiej Kraków oraz tymczasowych pomieszczeń (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z 2017 r. poz. 2105, z 2018 r. 1854, 6374) w związku z § 39 ust. 4 uchwały Nr XXX/794/19 

Rady Miasta Krakowa z dnia 5 grudnia 2019 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Kraków oraz tymczasowych pomieszczeń (Dziennik Urzędowy 

Województwa Małopolskiego z 2019 r., poz. 9006) zarządza się, co następuje: 

 

 

 

§ 1. Ustala się i podaje do publicznej wiadomości ostateczną listę mieszkaniową  

na rok 2020 z tytułu zamiany lokali, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Lista mieszkaniowa jest jawna i podlega publicznemu wywieszeniu w siedzibie 

Urzędu Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych 3-4 i Rynku Podgórskim 1 oraz 

opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Krakowa. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Mieszkalnictwa 

Urzędu Miasta Krakowa. 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Załącznik  

do zarządzenia nr …………. Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia …………………………………. . 

 

Ostateczna lista mieszkaniowa na rok 2020  

z tytułu zamiany lokali   

 

L

p 
Nazwisko Imię Miejscowość 

Dzielnica 

Miasta 

Krakowa 

Ilość osób objętych 

wnioskiem 
Ilość punktów 

1. Szymula Halina Kraków IV 5 65 

2. Jędrzejewski Michał Kraków XVIII 6 64 

3. Jagła Barbara Kraków XVII 7 62 

4. Sokół Teresa Kraków I 5 61 

5. Nawojczyk Marta Kraków V 3 59 

6. Karasiński Wacław Kraków XIV 2 58 

7. Brzusko Franciszek Kraków XI 2 53 

 


